

Delårsrapport från Powerit PS AB (publ.)

Januari – juni, 2004

- Rörelsens nettointäkter minskade till 3,5 MSEK (7,5). Intäktsminskningen hänför sig till ändrade avtalsvillkor med Sydkraft samt avvecklingen av Powerit Generation
- Resultatet efter finansiella poster blev -5,7 MSEK (-4,5)
- Resultatet efter skatt uppgick till -5,7 MSEK (-4,5), motsvarande -0,48 SEK/aktie (-0,68)
- Powerit MIC tecknar samarbetsavtal med Fortum Markets
- Den garanterade företrädesemissionen om 8,1 MSEK fulltecknades, 89 % via teckningsrätter och resterande del enligt garantiavtal
- Avvecklingen av Powerit Generations kostnadsmassa slutförd
- Per Lambert lämnade posten som VD i bolaget men kvarstår i styrelsen. Krister Mårtensson, VD Powerit MIC AB, blir tf VD i Powerit PS AB tills ny permanent VD utses.

Inledning

Powerit PS AB utvecklar och säljer högteknologiska produkter inom energieffektivisering. Powerits mål är att vara den ledande leverantören inom energieffektivisering på världsmarknaden. Energieffektiviseringen sker med hänsyn tagen till alla väsentliga faktorer, inte minst miljön, som får en allt större betydelse.

Marknadsöversikt

Den pågående avregleringen på elmarknaden skapar utrymme för Powerits kostnadsbesparande lösningar, samt för tillförsel av mervärde i den av energibolagen levererade tjänsten. Avregleringen är påbörjad i många europeiska länder, men befinner sig i olika faser. Sammantaget har det genomgående resulterat i att de totala effekt- och energikostnaderna ökat. Detta är ofta en följd av att den tillgängliga reservkapaciteten i näten minskar. Vid torrår och extrem kyla ger detta till följd att både energi- och effektpiserna går upp vilket är positivt ur Powerits synvinkel. Den i Sverige uttalade inriktningen mot högre skatteuttag på energi i kombination med krav på minimiskatter för företag som inte genomför energibesparande åtgärder, är också gynnsamt för Powerit och ger kortare återbetalning på investeringar i Powerits produkter.

Verksamheten

Powerit MIC utvecklar, tillverkar och säljer produkter för energieffektivisering mot industri och större fastigheter. Den huvudsakliga produkten **Powerit ECS™** (Energy Control System) är ett system för effekt- och energistyrning som övervakar, loggar och styr energianvändningen i en anläggning.

Powerit MICs verksamhet har under perioden karaktäriserats av fortsatta marknads- och försäljningssatsningar både på den svenska och på den internationella marknaden.

Under andra kvartalet har konjunkturförbättringen i Sverige lett till ett ökat intresse för Powerit MICs produkter. Försäljningen under kvartalet var dock svag. Intäkterna från Sydkraft minskade under perioden med ca. 2,7 MSEK jämfört med föregående år. Denna minskning har ännu inte kunnat kompenseras med ökad försäljning till andra kunder.

Det nya avtalet med Sydkraft innebär dock att Powerit kan teckna återförsäljaravtal även med andra energibolag. Powerit MIC har därför under kvartal 2 slutit ett samarbetsavtal med Fortum Markets för den svenska marknaden.

På den tyska marknaden har ett samarbetsavtal ingåtts med energibolaget Electrabel. Detta avtal har efter periodens slut lett till order på två anläggningar till ett stort tyskt avfallshanteringsbolag.

På den amerikanska marknaden arbetar Powerits distributör Powerit Solutions framförallt med att komma in

hos stora koncerner med en första installation. Om goda erfarenheter görs från pilotinstallationerna kan Powerit ECS sedan säljas till kundens övriga fabriksenheter, vilket också inträffat i flera fall.

Powerits distributionsnätverk innefattar nu sammanlagt nio samarbetspartners i Sverige, fyra i Norge, fyra i Tyskland samt en distributör i Nordamerika.

Orderstocken för Powerit MIC uppgick vid periodens slut till 2,2 MSEK, en ökning med 0,5 MSEK sedan årsskiftet.

Powerit Generation hade som verksamhetsidé att leverera integrerade system för tillståndsovervakning och driftoptimering till kraftindustrin i hela världen.

Styrelsen beslöt i februari att avveckla Powerit Generation och per halvårsskiftet har Powerit Generation inga kvarvarande kassaflödespåverkande kostnader. Diskussioner förs med ett antal potentiella köpare av rättigheterna till produkterna CMS och PAX. Dessa ansträngningar har hitintills inte lett till något konkret.

Powerit Generation hade vid periodens slut 3,0 MSEK i immateriella tillgångar. En eventuell nedskrivning av dessa påverkar således ej kassaflödet, men är däremot resultatpåverkande och minskar koncernens egna kapital med motsvarande belopp.

Omsättning och Resultat

För perioden uppgick rörelsens nettointäkter till 3,5 MSEK (7,5), en minskning med 53 %. I nettointäkterna ingår aktiverat arbete för egen räkning uppgående till 0,9 MSEK (0,0). För Powerit MIC minskade intäkterna med 43 % jämfört med 2003 medan de för Powerit Generation minskade med 84 %. Minskningen för Powerit MIC är helt relaterad till det ändrade avtalsförhållandet med Sydkraft.

Periodens rörelseresultat försämrades jämfört med året innan och uppgick till -5,5 MSEK (-4,4) samtidigt som resultat efter finansiella poster blev -5,7 MSEK (-4,5).

Resultatet för perioden har belastats med avskrivningar på sammanlagt 0,9 MSEK (0,9) för aktiverade utvecklingsinsatser. Intäkter och resultat per bolag framgår av det bifogade siffermaterialet.

Kassaflödet från den löpande verksamheten försämrades och uppgick till -5,0 MSEK (-4,4).

I och med att Powerit Generation avvecklats och kostnadsreduktionerna nu fått full effekt kommer Powerits totala kostnadsmassa att ha reducerats med motsvarande 7 MSEK på årsbasis.

Finansiell ställning och investeringar

Under perioden uppgick investeringarna i materiella anläggningstillgångar till 0,0 MSEK (0,0).

Koncernens totala balansomslutning uppgick vid periodens slut till 9,2 MSEK jämfört med 9,5 MSEK per 2003-12-31 och soliditeten var vid motsvarande tidpunkt 28,6 % (5,8).

Koncernens likvida medel inklusive outnyttjad checkräkningskredit uppgick till 2,2 MSEK jämfört med 0,9 MSEK vid årsskiftet 2003-12-31.

Under perioden har en garanterad företrädesemission genomförts som tillfört bolaget 7,7 MSEK efter emissionskostnader om 0,3 MSEK.

Personal

Per Lambert avgick som VD vid halvårsskiftet men kvarstår i bolagets styrelse. Krister Mårtensson, VD Powerit MIC AB, blir tf VD i Powerit PS AB tills ny permanent VD utses.

Medelantalet heltidsanställda var under perioden 13,3 (20,4). Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 10 personer.

Framtiden

Marknaden har blivit mer medveten om möjligheterna med den typ av produkter som Powerit ECS representerar. Problemen med de ökade energikostnaderna medför ökat intresse för Powerits produkter. Powerits verk-

samhet befinner sig i en övergångsfas med uppbyggnad av egna säljresurser och nya distributionskanaler. Under resten av året kommer Powerit att fortsätta att arbeta intensivt med försäljning och marknadsföring för att få upp intäkterna.

Om försäljningen av Generations tillgångar ej sker under hösten, kommer Powerits balansräkning att påverkas negativt, vilket kan komma att kräva ytterligare kapitaltillskott.

Kommande rapportdatum

Delårsrapport för perioden januari – september 2004 avges den 10 november 2004

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2004 avges den 10 februari 2005

Nyköping den 20 aug 2004

Styrelsen

Föreliggande delårsrapport har översiktligt granskats av bolagets revisorer.

Frågor angående denna rapport besvaras av:

Jeffrey T Cook, Styrelseordförande Telefon: +1-206-467 82 00

Åsa Landén Ericsson, Styrelseledamot Telefon: +46-8-463 33 00

För ytterligare information om Powerit se: www.powerit.se

Powerit PS AB (publ)

Box 1051

611 29 Nyköping

Org.nr: 556022-6606

POWERIT 0401 – 0406

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

	2004 apr – jun	2003 apr – jun	2004 jan – jun	2003 jan – jun	2003 jan – dec
<u>KSEK</u>					
Nettoomsättning	1 582	4 310	3 533	7 502	14 827
Summa intäkter	1 582	4 310	3 533	7 502	14 827
Rörelsens kostnader	-3 519	-5 474	-8 178	-10 985	-17 891
Avskrivning på materiella och immateriella anl.tillgångar	-446	-449	-893	-898	-1 796
Rörelseresultat	-2 383	-1 613	-5 538	-4 381	-4 860
Finansiella intäkter	0	0	0	0	8
Finansiella kostnader	-50	-86	-143	-165	-196
Resultat före skatt	-2 433	-1 699	-5 681	-4 546	-5 048
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 433	-1 699	-5 681	-4 546	-5 048

BALANSRÄKNING KONCERNEN

	2004-06-30	2004-06-30	2003-12-31
<u>KSEK</u>			
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	4 180	4 193	4 166
Materiella anläggningstillgångar	221	330	271
Övriga anläggningstillgångar	0	26	0
Summa anläggningstillgångar	4 400	4 549	4 437
Övriga omsättningstillgångar	3 172	4 609	3 740
Kundfordringar	432	1 928	1 340
Kassa och bank	1 156	21	12
Summa omsättningstillgångar	4 761	6 558	5 091
Summa tillgångar	9 161	11 107	9 529

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital ^{*)}	2 619	1 055	553
Långfristiga skulder	3 024	3 603	4 648
Övriga kortfristiga skulder	2 920	5 500	3 258
Leverantörsskulder	598	949	1 070
Summa kortfristiga skulder	3 518	6 449	4 328
Summa skulder	6 542	10 052	8 976
Summa eget kapital och skulder	9 161	11 107	9 529

	2004 apr – jun	2003 apr – jun	2004 jan – jun	2003 jan – jun	2003 12 mån
NYCKELTAL					
Rörelsemarginal	-150,6%	-37,4%	-156,8%	-58,4%	-34,7%
Vinstmarginal	-153,8%	-39,4%	-160,8%	-60,6%	-36,0%
Soliditet			28,6%	9,5%	5,8%
Investeringar anläggningstillgångar, MSEK	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Medelantal anställda, heltid	10,8	21,0	13,3	20,4	18,8
Personalomsättning	27,7%	0,0%	60,1%	0,0%	11,0%
Resultat per aktie eft. skatt, SEK	-0,34	-0,25	-0,81	-0,68	-0,75
Justerat eget kapital per aktie			0,38	0,16	0,08
Antal aktier, medeltal, tusental	7 227	6 723	6 972	6 723	6 723
Antal aktier periodens slut, tusental	11 765	6 723	11 765	6 723	6 723

*) Under perioden har en nyemission genomförts. Inbetalad emissionslikvid efter avdrag för emissionskostnader (321 KSEK) uppgick vid periodens slut till 7 747 KSEK motsvarande 5 042 237 nya aktier med ett nominellt belopp om 0,10 kr per aktie. Aktiekapitalet registrerades 2004-06-22 och uppgår efter emissionen till 1 176 522 SEK fördelat på 11 765 220 st aktier.

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN	2004	2003	2004	2003	2003
KSEK	apr – jun	apr – jun	jan – jun	jan – jun	jan – dec
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-2 433	-1 699	-5 681	-4 546	-5 048
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet, mm.	34	450	50	938	1 049
	-2 399	-1 249	-5 631	-3 608	-3 999
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-2 399	-1 249	-5 631	-3 608	-3 999
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet					
Ökning / minskning av varulager	9	-403	36	146	492
Ökning / minskning av fordringar	1 422	-405	1 439	594	1 706
Ökning / minskning av kortfristiga skulder	-1 513	-665	-810	-1 575	-3 696
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 481	-2 722	-4 966	-4 443	-5 497
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-13	0	-13	-31	-31
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13	0	-13	-31	-31
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	4 212	0	7 747	0	0
Upptagna lån / amorteringar	-1 018	2 401	-1 624	2 977	4 022
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 194	2 401	6 123	2 977	4 022
Periodens kassaflöde	700	-321	1 144	-1 497	-1 506
Likvida medel vid periodens början	456	342	12	1 518	1 518
Likvida medel vid periodens slut	1 156	21	1 156	21	12
Förändringar i koncernens eget kapital					
Ingående balans enl. balansräkning per 31/12			553	5 601	5 601
Nyemission			7 747	0	0
Periodens resultat			-5 681	-4 546	-5 048
Belopp vid periodens utgång			2 619	1 055	553

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i rapporten som i den senaste årsredovisningen. Aktiverat arbete för egen räkning har under Kvartal 2 uppgått till 412 KSEK och för perioden till 852 TSEK.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER PER BOLAG

KSEK	2004 apr – jun	2003 apr – jun	2004 jan – jun	2003 jan – jun	2003 jan – dec
Powerit MIC AB					
Nettoomsättning *	1 526	2 689	3 241	5 646	11 620
EBITA	-1 113	-709	-2 632	-1 305	451
Resultat efter finansiella poster	-1 234	-818	-2 865	-1 523	-14
Powerit Generation AB					
Nettoomsättning	56	1 622	291	1 857	3 207
EBITA	-349	-28	-982	-1 453	-2 112
Resultat efter finansiella poster	-656	-338	-1 601	-2 075	-3 356
Koncernen					
Nettoomsättning *	1 582	4 310	3 533	7 502	14 827
EBITA	-1 964	-1 194	-4 699	-3 542	-3 158
Resultat efter finansiella poster	-2 433	-1 699	-5 681	-4 546	-5 048

*) Aktiverat arbete för egen räkning ingår i posten med 852 KSEK för perioden, varav 412 KSEK upparbetats under kvartal 2.